
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-15-013337-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ І СПОРТУ
УЛАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44008119

Місцезнаходження замовника: 22032, Україна, Вінницька область, село Уланів,
вул.Миру, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Садова, +380986577178,
sadova_osvita@hotmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Навчальні засоби (Засоби навчання та обладнання
для навчальних кабінетів природничо-математичної
галузі освіти НУШ (фізика, хімія, біологія, географія,
метематика) на реалізацію публічного
інвестиційного проєкту на забезпечення якісної,
сучасної та доступної загальної середньої освіти
«Нова українська школа» у 2025 році в рамках
Ukraine Facility)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

ЛОТ 1 — Набір інструментів для класу математики

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір інструментів
для класу
математики

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 587,53 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7,94 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Шаблон для малювання математичних кривих



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шаблон для
малювання
математичних
кривих

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

890,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Геометричні тіла з розгорткою

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Геометричні тіла з
розгорткою

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 360,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Набір Одиниці об'єму. Дециметр кубічний

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір Одиниці
об'єму. Дециметр
кубічний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

950,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Набір "Одиниці площі"

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір "Одиниці
площі"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 616,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Абакус український демонстраційний



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Абакус український
демонстраційний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 650,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

63,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Набір "Частини цілого на крузі"

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір "Частини
цілого на крузі"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

625,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Модель "Одиниці об'єму. Метр кубічний" 12 стовпів 100 см, 8
роз’ємів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модель "Одиниці
об'єму. Метр
кубічний" 12 стовпів
100 см, 8 роз’ємів

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 073,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 9 — Набір стереометричний Тип 2

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір
стереометричний
Тип 2

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 420,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

37,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 10 — Тригонометричний круг



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тригонометричний
круг

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 260,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 11 — Тригонометричний круг. Діюча модель для формування понять:
sin α., cos α., tg α., ctg α.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тригонометричний
круг. Діюча модель
для формування
понять: sin α., cos α.,
tg α., ctg α.

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 216,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 12 — Комплект стендів для математики №1

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект стендів
для математики №1

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 набір 22041, Україна,
Вінницька область,
с.Вишенька,
вул.Центральна,9

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки оплати проводяться
Замовником по факту надходження
бюджетних коштів у безготівковій
формі шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника, після підписання
видаткової накладної протягом 7
робочих днів.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 600,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

68,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


